
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

6-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2023 m. lapkričio 15 d. (trečiadienis), 10.00 val. 
Vilkaviškio sporto ir pramogų centro konferencijų salė (II aukštas),  

Sporto g. 3, Vilkaviškis 

 

 

 9.45-10.00 Registracija 

 

 10.00-10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1. 10.05-10.50 Dėl miestų vietos veiklos grupių vietos plėtros strategijų projektų atitikties 

2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano tikslams 

Pranešėja – Kristina Jakavonienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

 

  1.1. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės 2024–2029 m. vietos plėtros 

strategijos projekto atitikties 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros 

plano tikslams 

Pranešėjas – Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės atstovas 

 

  1.2. Dėl Marijampolės miesto vietos veiklos grupės 2023–2029 m. vietos 

plėtros strategijos projekto atitikties 2022–2030 m. Marijampolės regiono 

plėtros plano tikslams 

Pranešėjas – Marijampolės miesto vietos veiklos grupės atstovas 

 

  1.3. Dėl Šakių miesto vietos veiklos grupės 2023–2029 m. vietos plėtros 

strategijos projekto atitikties 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros 

plano tikslams 

Pranešėjas – Šakių miesto vietos veiklos grupės atstovas 

 

  1.4. Dėl Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupės 2023–2029 m. vietos 

plėtros strategijos projekto atitikties 2022–2030 m. Marijampolės regiono 

plėtros plano tikslams 

Pranešėjas – Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupės atstovas 

 

2. 10.50-11.05 Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo 

Pranešėjas – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

3. 11.05-11.20 Dėl pritarimo Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų Marijampolės regiono žemėlapiui 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4. 11.20-11.50 Kiti klausimai 

Dėl regioninių pažangos priemonių planavimo ir rengimo eigos 
 

 

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda 
 

 


